浙大马院党委发〔2019〕5 号

关于公布学院离退休党支部换届选举结果的通知

纪委、各党支部、各教研中心、各研究机构、各部门：

经研究决定，同意离退休党支部换届选举结果，公布如

下：

离退休第一支部委员：张云德（书记）、宇正香、李 坚

离退休第二支部委员：林素兰（书记）、章鑫强、洪 光

离退休第三支部委员：胥美娣（书记）、王 瑾、黄明明

离退休第四支部委员：王瑞珍（书记）、万慧进、吴元耕

原党支部书记、委员自行免去，不再另行发文。

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2019 年 10 月 23 日

抄送：组织部

中共浙江大学马克思主义学院委员会 2019 年 10 月 23 日印发